
Centrum Edukacji Lotniczej zaprasza na Dzień Nauki Polskiej z

Kopernikiem!
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Dziś obchodzimy Dzień Nauki Polskiej. W tym roku głównym bohaterem jest jeden z najbardziej znanych

w świecie Polaków – Mikołaj Kopernik! Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport zaprasza na

wydarzenia przybliżające sylwetkę i dokonania tego fascynującego naukowca w niecodzienny, aktywny

sposób.

Zdobądź indeks kopernikański

Do udziału w dzisiejszych zajęciach w Centrum Edukacji Lotniczej zachęca sam Mikołaj Kopernik

– szczegóły w poniższym liście:

Witajcie Żacy!

Nazywam się Mikołaj Kopernik. Urodziłem się w mieście pachnącym słodkimi piernikami. Żyłem

w czasach niepewności, ale również czasach wielu odkryć. Miałem wiele zainteresowań, a w

części z nich udało mi się poczynić znaczne postępy, które przyszłe pokolenia uznają za

przełomowe!

Zastanawia Was, co dokładnie? Tego dowiecie się w Centrum Edukacji Lotniczej! Czekam na

Was już w tę niedzielę – 19 lutego!

Jako pilni studenci, każdy z Was otrzyma na wstępie indeks, a w nim przedmioty takie jak:

ekonomia i teoria pieniądza

teoria heliocentryczna i obroty sfer niebieskich

obserwacje i instrumenty astronomiczne

ziołolecznictwo.

Waszym zadaniem będzie zdobycie zaliczenia z każdego z przedmiotów. Aby tego dokonać,

będziecie musieli znaleźć profesorów, co nie zawsze będzie proste, i razem z nimi wykonać

powierzone wam zadania! Zmierzycie się m.in. z wyleczeniem chorego pacjenta.

Do zobaczenia w Centrum Edukacji Lotniczej!

Mikołaj Kopernik

Po zdobycie indeksu zapraszamy dziś o godzinach: 11.00, 12.30, 14.00, 15.30 i 17.00. Zajęcia

dedykowane są dla rodzin z dziećmi w wieku przedszkolnym oraz szkolnym, koszt wynosi 15

zł/os. Dla gości na czas zajęć udostępniany jest bezpłatny parking pod CEL. Szczegóły na 

facebook'u, rejestracja poprzez zakładkę „Zarezerwuj usługę” na stronie 

www.krakowairport.pl/cel, jako rodzaj grupy należy wybrać „Klient indywidualny”, a następnie

wybrać z kalendarza pasującą godzinę.

Zajęcia dla szkół

https://www.facebook.com/CELKRK
http://www.krakowairport.pl/cel


Centrum Edukacji Lotniczej poszerza też swoją ofertę zajęć dla szkół i innych grup

zorganizowanych. Dwugodzinne warsztaty o tematyce dostosowanej do grupy wiekowej, od

ścieżki pasażera, przez zawody na lotnisku, fizykę (od)lotów, aż po konwencję CITES czy tematy

podróżnicze, jak również gra terenowa o tematyce lotniczej. Wszystkie szczegóły na stronie 

www.krakowairport.pl/cel.
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